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5^ Tappa Camp. Reg. FINP - 28° Trofeo Italo Nicoletti Foglio n. 2

Migliori prestazioni individuali

Maschi
Pos Atleta ClasseCat. Società Specialità Tempo Pti

1 CESARONI SIMONE (1978) S9 S Asd Polisportiva Comunale Riccione 50 Stile Libero (09:30) 00:32.44 788.22
2 ZILETTI MATTIA (1993) S2 S Imolanuoto Ssd a Rl 100 Stile Libero (10:45) 03:05.13 745.96
3 ZILETTI MATTIA (1993) S2 S Imolanuoto Ssd a Rl 50 Stile Libero (09:30) 01:28.85 669.89
4 REGGIANI ANDREA (2003) S9 C Imolanuoto Ssd a Rl 50 Stile Libero (09:30) 00:39.25 651.46
5 MANCARELLA FEDERICO (1992)S7 S Polisportiva Giovanni Masi Asd 100 Stile Libero (10:45) 01:34.23 648.84
6 REGGIANI ANDREA (2003) S9 C Imolanuoto Ssd a Rl 100 Stile Libero (10:45) 01:30.99 610.84
7 ZILETTI MATTIA (1993) S2 S Imolanuoto Ssd a Rl 100 Dorso (08:45) 03:06.68 591.98
8 MANCARELLA FEDERICO (1992)SB6 S Polisportiva Giovanni Masi Asd 100 Rana (09:45) 02:19.47 590.74
9 PEPOLI EUGENIO (1992) SB5 S Polisportiva Giovanni Masi Asd 50 Rana (09:15) 01:15.79 575.01

10 REGGIANI ANDREA (2003) SB9 C Imolanuoto Ssd a Rl 100 Rana (09:45) 01:54.53 566.84
11 PEROZZI SIMONE (2003) SB4 C A.S.D. Cavalluccio Marino 100 Rana (09:45) 02:51.09 551.17
12 PEROZZI SIMONE (2003) S5 C A.S.D. Cavalluccio Marino 50 Stile Libero (09:30) 01:06.48 495.34
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5^ Tappa Camp. Reg. FINP - 28° Trofeo Italo Nicoletti Foglio n. 3

Migliori prestazioni individuali

Femmine
Pos Atleta ClasseCat. Società Specialità Tempo Pti

1 CORUZZI GIORGIA (2006) S7 J Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 100 Dorso (08:45) 01:35.82 862.03
2 CORUZZI GIORGIA (2006) S7 J Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 400 Stile Libero (10:45) 05:58.67 860.43
3 CORUZZI GIORGIA (2006) SB6 J Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 50 Rana (09:15) 00:54.33 832.14
4 CORUZZI GIORGIA (2006) SM7 J Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 200 Misti (09:45) 03:32.02 831.53
5 VERARDI GAIA GRAZIA (2011) S10 R H2o Sport Coo.Sportiva Dilettantistica 200 Dorso (09:45) 03:15.36 773.55
6 CREMONINI VIRGINIA (2002) SB7 S Imolanuoto Ssd a Rl 50 Rana (09:15) 00:56.05 771.99
7 VERARDI GAIA GRAZIA (2011) S10 R H2o Sport Coo.Sportiva Dilettantistica 50 Stile Libero (09:30) 00:36.04 770.26
8 VERARDI GAIA GRAZIA (2011) SB9 R H2o Sport Coo.Sportiva Dilettantistica 100 Rana (09:45) 01:40.27 764.93
9 VERARDI GAIA GRAZIA (2011) SM10 R H2o Sport Coo.Sportiva Dilettantistica 200 Misti (09:45) 03:18.96 744.77

10 DE COL DEBORAH (2001) S7 S Polisportiva Giovanni Masi Asd 50 Stile Libero (09:30) 00:43.57 743.63
11 DE COL DEBORAH (2001) S7 S Polisportiva Giovanni Masi Asd 100 Stile Libero (10:45) 01:38.34 711.61
12 ALBINI MARIA BENEDETTA (1994) SB6 S Imolanuoto Ssd a Rl 100 Rana (09:45) 02:29.33 650.97
13 MACCIONI BENEDETTA (1999) S6 S Anthropos Asd 50 Stile Libero (09:30) 00:53.91 630.50
14 CREMONINI VIRGINIA (2002) S8 S Imolanuoto Ssd a Rl 100 Stile Libero (10:45) 01:48.60 600.55
15 ALBINI MARIA BENEDETTA (1994) S6 S Imolanuoto Ssd a Rl 50 Stile Libero (09:30) 01:02.57 543.23
16 ALBINI MARIA BENEDETTA (1994) S6 S Imolanuoto Ssd a Rl 100 Stile Libero (10:45) 02:19.97 521.04
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5^ Tappa Camp. Reg. FINP - 28° Trofeo Italo Nicoletti Foglio n. 4

Migliori prestazioni individuali

TOP 10 Maschili per giornata di gare
Pos Atleta ClasseAnno Società Specialità Tempo Pti

06/06/2025
1 CESARONI SIMONE S9 1978 Asd Polisportiva Comunale Riccione 50 Stile Libero (09:30) 00:32.44 788.22
2 ZILETTI MATTIA S2 1993 Imolanuoto Ssd a Rl 50 Stile Libero (09:30) 01:28.85 669.89
3 REGGIANI ANDREA S9 2003 Imolanuoto Ssd a Rl 50 Stile Libero (09:30) 00:39.25 651.46
4 ZILETTI MATTIA S2 1993 Imolanuoto Ssd a Rl 100 Dorso (08:45) 03:06.68 591.98
5 MANCARELLA FEDERICO SB6 1992 Polisportiva Giovanni Masi Asd 100 Rana (09:45) 02:19.47 590.74
6 REGGIANI ANDREA SB9 2003 Imolanuoto Ssd a Rl 100 Rana (09:45) 01:54.53 566.84
7 PEROZZI SIMONE SB4 2003 A.S.D. Cavalluccio Marino 100 Rana (09:45) 02:51.09 551.17
8 PEROZZI SIMONE S5 2003 A.S.D. Cavalluccio Marino 50 Stile Libero (09:30) 01:06.48 495.34

07/06/2025
1 ZILETTI MATTIA S2 1993 Imolanuoto Ssd a Rl 100 Stile Libero (10:45) 03:05.13 745.96
2 MANCARELLA FEDERICO S7 1992 Polisportiva Giovanni Masi Asd 100 Stile Libero (10:45) 01:34.23 648.84
3 REGGIANI ANDREA S9 2003 Imolanuoto Ssd a Rl 100 Stile Libero (10:45) 01:30.99 610.84
4 PEPOLI EUGENIO SB5 1992 Polisportiva Giovanni Masi Asd 50 Rana (09:15) 01:15.79 575.01

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

natatoria.com


5^ Tappa Camp. Reg. FINP - 28° Trofeo Italo Nicoletti Foglio n. 5

Migliori prestazioni individuali

Pos Atleta ClasseAnno Società Specialità Tempo Pti

06/06/2025
1 CORUZZI GIORGIA S7 2006 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 100 Dorso (08:45) 01:35.82 862.03
2 CORUZZI GIORGIA S7 2006 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 400 Stile Libero (10:45) 05:58.67 860.43
3 VERARDI GAIA GRAZIA S10 2011 H2o Sport Coo.Sportiva Dilettantistica 50 Stile Libero (09:30) 00:36.04 770.26
4 VERARDI GAIA GRAZIA SB9 2011 H2o Sport Coo.Sportiva Dilettantistica 100 Rana (09:45) 01:40.27 764.93
5 DE COL DEBORAH S7 2001 Polisportiva Giovanni Masi Asd 50 Stile Libero (09:30) 00:43.57 743.63
6 ALBINI MARIA BENEDETTA SB6 1994 Imolanuoto Ssd a Rl 100 Rana (09:45) 02:29.33 650.97
7 MACCIONI BENEDETTA S6 1999 Anthropos Asd 50 Stile Libero (09:30) 00:53.91 630.50
8 ALBINI MARIA BENEDETTA S6 1994 Imolanuoto Ssd a Rl 50 Stile Libero (09:30) 01:02.57 543.23

07/06/2025
1 CORUZZI GIORGIA SB6 2006 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 50 Rana (09:15) 00:54.33 832.14
2 CORUZZI GIORGIA SM7 2006 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 200 Misti (09:45) 03:32.02 831.53
3 VERARDI GAIA GRAZIA S10 2011 H2o Sport Coo.Sportiva Dilettantistica 200 Dorso (09:45) 03:15.36 773.55
4 CREMONINI VIRGINIA SB7 2002 Imolanuoto Ssd a Rl 50 Rana (09:15) 00:56.05 771.99
5 VERARDI GAIA GRAZIA SM102011 H2o Sport Coo.Sportiva Dilettantistica 200 Misti (09:45) 03:18.96 744.77
6 DE COL DEBORAH S7 2001 Polisportiva Giovanni Masi Asd 100 Stile Libero (10:45) 01:38.34 711.61
7 CREMONINI VIRGINIA S8 2002 Imolanuoto Ssd a Rl 100 Stile Libero (10:45) 01:48.60 600.55
8 ALBINI MARIA BENEDETTA S6 1994 Imolanuoto Ssd a Rl 100 Stile Libero (10:45) 02:19.97 521.04
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